
Id: 1053F74E-C776A89D-B902-C3C7312F0379. PodpisanyStrona 1

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
W Nysie,

ul. Kolejowa 15 /UCHWAŁA NR LVIII/874/18
48-^00 NysaRADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat, w trybie bezprzetargowym,
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nysa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art.13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z2018r. poz. 121, 650, 1000, 1089, 1496, 1669 i 1693) Rada
Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. Wyrazić zgodę na wydzierżawienie, w drodze bezprzetargowej, na okres 10 lat, nieruchomości

gminnej zabudowanej, położonej we wsi Wierzbięcice, obejmującej działkę nr 499/1 k.m. 2 o powierzchni
0,1883 ha, oraz udział wynoszący 1/2 części w działce nr 499/2 k.m. 2, z przeznaczeniem na świadczenie

usług opiekuńczych, rehabilitacyjnych oraz leczenie dla osób starszych w ramach domu pomocy społecznej.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

3. Uchwała stanowi podstawę do sporządzenia przez Burmistrza Nysy wykazu nieruchomości
przeznaczonych do oddania w dzierżawę.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Nysie ul. Kolejowa 15.

5. Traci moc uchwała Nr XXXV/537/13 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 czerwca 2013r. w sprawie
zbycia prawa własności i oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gminnych w drodze przetargu.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


